СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

23.05.2014 № 214
пос. Видяево

О внесении изменений в Регламент

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом ЗАТО Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в главу 1 раздела 3 Регламента Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.05.2012 № 36 следующие изменения и дополнения:

1.1 в части 1 статьи 23 слова «по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц» заменить словами «по мере необходимости, но не реже одного раза в три месяца»;
1.2. статью 24 дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. О дне, времени и месте проведения внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, а также о вопросах, вносимых на рассмотрение, Глава ЗАТО Видяево, председатель Совета депутатов лично или через специалистов Совета депутатов сообщает депутатам Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, доводит до сведения Главы администрации ЗАТО Видяево не позднее 1 дня до указанного дня заседания Совета.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой